


АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОНА СОЛЧУРСКИЙ ОВЮРСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
ОВУР КОЖУУННУН СОЛЧУР СУМУЗУНУН ТУС ЧЕР БАШТЫНЫНЫН
 АЙТЫЫШКЫНЫ
	    «  01 »  декабря      2016 г                                                                         № 32
    с.Солчур


Об усиленном выходе народных дружин организаций
на ДНД  за  декабрь   месяц.

             В целях профилактики правонарушений, нарушений общественного порядка  
      на территории сумона Солчурский за  декабрь месяц, администрация сельского поселения сумон Солчурский  Овюрского кожууна РАСПОРЯЖАЕТ:
      1.Ежедневно усиленно выходить по графику на ДНД.
      2.Оказать содействие правоохранительным органам по охране общественного
      порядка на территории сумона Солчурский Овюрского кожууна РТ.

	№
	Наименование организаций
	                  Декабрь
          Дни 
	Ответственные  

	1
	Техперсонал МБОУ ССОШ
	01
	08
	15
	22
	29
	Кара-Монгуш Ч.К.
89333143130

	2
	ДО МБОУ ССОШ
	02
	09
	16
	23
	
	Кара-Сал А.Н.
89233844395

	3
	СДК им.А.Тугур-оола, ФАП
	03
	10
	17
	24
	
	Монгуш М.К.
89232639980

	4
	МБОУ ССОШ
	04
	11
	18
	25
	
	Тюлюш Ч.К.
89233897874

	5
	 МБДОУ «Салгакчы»
	05
	12
	19
	26
	
	Монгуш А.М-Ш
89232642753

	6
	ДЮСШ, сельская библиотека
	07
	14
	21
	28
	
	Кара-Сал А.Н.
89233844395



       4.  О ходе дежурства и результатах дежурства записывать и сделать отметку в
       журнале о выходе ДНД.В20:00 и 23:00 сделать звонок ответственной  за ДНД 
839444 2-12-11
       5.  Контроль за исполнением  распоряжения возложить на специалистаВУС  сельского поселения  сумона Солчурский Тюлюш А.А.



 Председатель  администрации 
сельского поселения
сумон Солчурский
Овюрского кожууна                                                                                  Монгуш Р.С.
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